

קול קורא: הזמנה להציע הצעות לאספקת כדור משחק רשמי מנהלת ליגות הכדורגל המקצועניות בישראל 2014 בע"מ

כללי: מנהלת ליגות הכדורגל המקצועניות בישראל 2014 בע"מ ("החברה" או "המנהלת") מזמינה בזאת הצעות לאספקת כדור המשחק הרשמי של המנהלת.

מהות ההתקשרות: אספקת כדורים אשר ישמשו באופן בלעדי במשחקי ליגת ONE-ZERO, הליגה הלאומית, משחקי גביע הטוטו ומשחק אלוף האלופים.

סוג הכדורים: כדורים מסוג FIFA Pro Quality Match Ball ממותג המשמש באחת מחמש ליגות הכדורגל המובילות באירופה: אנגליה, גרמניה, ספרד, צרפת, איטליה או מותג המשמש את אחת מהתחרויות המקצועניות המאורגנת על ידי UEFA.

מס' הכדורים: 3,700 כדורים לכל הפחות מדי עונה; אפשרות לרכישת כדורים נוספים מעבר למכסה הנ"ל במחיר מוזל; הספק יחזיק במשרדיה/מחסניה בארץ בכל עת מלאי מספק לביצוע החלפות של כדורים פגומים/בלויים.

מועד אספקת הכדורים: 1.6.2023 ולאחר מכן היום הראשון בחודש יולי בתחילתה של כל עונה; האיסוף יעשה על ידי הקבוצות ו/או המנהלת ועל חשבונן בהתאם לרשימת אנשי קשר שתועבר לזוכה על ידי המנהלת; האיסוף מנקודת אספקה במרכז הארץ.

משך ההתקשרות: שלוש עונות עם אופציית יציאה למנהלת בתום כל אחת מהעונות.

התמורה מהמנהלת: מעבר לחשיפה לה יזכה הכדור במסגרת המשחקים לעיל תציע המנהלת תמורה כדלקמן: (א) שילוט בכל משחקי הליגה הלאומית (שלט סטטי 1X5 או שתי דקות LED); (ב) פרסום היקפי במערכת ה LED בהיקף של חמש דקות (ברוטו) בכל אחד בגמר גביע הטוטו בליגת ONE-ZERO ומשחק אלוף האלופים; (ג) מיתוג לוגו הזוכה בפרגוד הראיונות באירועי המנהלת (למשל, הגרלת לוח המשחקים) כמו גם בכל מקום בו יעשה שימוש בפרגוד הראיונות של המנהלת (בפרגוד דיגיטלי הפרסום ישולב במחזור הפרסומות, בפרגוד קלאסי הפרסום בתצורת אלכסון); (ד) אחת לכל מחזור משחקים בתקופת ההסכם תפיק המנהלת סרטון קצר הכולל מהלך/ים נבחרים ממשחקי השבוע; הסרטון יופק לפי שיקול דעתה המלא של המנהלת וישולב בו פתיח בן כמה שניות הכולל את מיתוג החברה. הסרטון יועלה בדף הרשתות החברתיות המוביל של המנהלת.

הגשת ההצעה: את ההצעה יש להגיש באמצעות טופס ההצעה המצורף באמצעות דוא"ל motty@football.co.il לידי עו"ד מוטי ברונשטיין. יש לוודא אישור קבלה כתוב מעו"ד ברונשטיין (מועמדות שלא נתקבל אישור בגין קבלתה תיראה כאילו לא הוגשה כלל). המועד האחרון להגשת מועמדות הוא יום ה' 20.10.2022 בשעה 12:00 אף המנהלת תוכל לפי שיקול דעתה המלא והמוחלט להאריך מועדים אלו, והודעה על כך תפורסם באתר המנהלת תחת לשונית "פרסומים".

מו"מ ושיפור ההצעות: המנהלת תוכל, אך לא תהיה מחויבת, להיפגש עם מועמדים לקבלת מידע נוסף. בנוסף לאמור, תהיה המנהלת רשאית לנהל משא ומתן במקביל עם מספר מציעים. מצורפת להסכם זה טיוטת חוזה כבסיס מוצע להתקשרות; מובהר כי טיוטה זו מובאת לצרכי התרשמות בלבד וכי המנהלת מוסמכת, לפי שיקול דעתה, לערוך שינויים בטיטוט הסכם זו ובלבד שאלו יהיו בכפוף לעקרונות המסחריים הכלליים עליהם יוסכם עם הזוכה.

שיקולי הבחירה: הבחירה תהיה על בסיס שיקולים כלכליים כאשר המנהלת תוכל לקחת בחשבון רכיבים מסחריים אשר המתמודדים יוכלו להציע, כגון: מיתוג הכדור ותמלוגים ממכירתו, זיכויים לקבוצות, רכישת פרסום מהמנהלת ושיקולים אחרים. המנהלת לא חייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או הצעה אחרת כלשהי ובחירת ההצעה הזוכה נתונה לשיקול דעתה הבלעדי והמוחלט של המנהלת, מבלי שתהא למציע כל זכות או רשות לערער כנגד שיקולי המנהלת או לטעון כנגדם. מובהר כי ההתקשרות כפופה לאישור דירקטוריון המנהלת, לפי שיקול דעתו הבלעדי והמלא; מובהר ומוסכם כי ככל ובסופו של יום ולא תאושר ההתקשרות בדירקטוריון, אף אם הוכרז זוכה וגובשה טיוטת הסכם, לא תבוצע כל התקשרות בין הצדדים ולזוכה לא תהיה כל טענה, דרישה או תביעה בקשר עם כך מן המנהלת או כל מי שמטעמה. שאלות ובקשות ניתן להגיש באמצעות דוא"ל motty@football.co.il (יש לוודא כי נתקבל אישור קבלה); תשובות שאינן בכתב תהיינה חסרות תוקף לצורך העניין. לאחר גיבוש ההצעות הסופיות תועלינה ההצעות הנבחרות בפני דירקטוריון המנהלת אשר יקבל את החלטתו הסופית.

עדכונים והודעות: המועמדים מתבקשות לעקוב אחרי ההודעות אשר יכול ויפורסמו באתר הבית של המנהלת שבכתובת www.football.co.il תחת הלשונית "מנהלת הליגות לכדורגל" והכיתוב "פרסומים"; לא ינתן כל תוקף לכל תשובה ו/או פרסום מטעם החברה אשר לא ניתנו בכתב.

כללי: הליך זה אינו הליך מכרזי אך הוא יבוצע תחת עקרונות של שוויוניות. החברה תוכל לנהל - בכל שלב - הליכי התמחרות ו/או משא ומתן (לרבות ביחס למחיר, לשירותים הניתנים ולמשך ההתקשרות) והכל לפי שיקול דעתה המלא והמוחלט. החברה אינה מתחייבת לבחור בהצעה הזולה ביותר או בהצעה כלשהי.

נספח ההצעה

שם המציע (שם תאגיד + ח.פ.):	שם מסחרי: שם תאגיד: ח.פ.:
איש קשר המוסמך לייצג את המציע	שם: תפקיד: טלפון: דוא"ל:
דגם הכדור המוצע (נא לציין באיזה תחרות משמש ככדור רשמי)	
מחיר לכל כדור מעבר ל-3,700 כדורים ראשונים	
אלמנטים מסחריים נוספים במסגרת ההצעה (מיתוג הכדור, תשלום נוסף למנהלת וכו')	
תמונת הכדור	

אנו מאשרים כי קראנו את תנאי ההזמנה להציע הצעות לאספקת כדור משחק רשמי ובהגשת הצעתנו אנו מביעים הסכמה לתנאים יסודיים אלה ומוותרים בזאת מפורשות על כל טענה ו/או תביעה כלפי המנהלת ו/או מי מטעמה בקשר לכך.

ידוע לנו כי המנהלת אינה חייבת לקבל הצעתנו או כל הצעה אחרת ועומדת לה הזכות להתקשר עם כל גורם שהוא, בכל תנאי שתבחר, לפי שיקול דעתה ולא תהיה לנו כל טענה, תלונה, תביעה ו/או דרישה בקשר עם כך.

חתימה + חותמת

תאריך

הסכם לרכישת כדורי משחק

אשר נערך ונחתם בבני ברק ביום ___ בחודש אוקטובר 2022

בין:

מנהלת ליגות הכדורגל המקצועניות בישראל 2014 בע"מ ח.פ. 7-510778-51

מדרך בן גוריון 2 (מגדל ב.ס.ר. 1, קומה 11)

טלפון: 03-373405; פקס: 03-3734055

ת.ד. 131, רמת גן

;"המנהלת");

ובין:

;"החברה");

הואיל: והמנהלת מארגנת ומפעילה את ליגות הכדורגל המקצועניות בישראל והחברה מייצגת בישראל, בין היתר, את מותג מוצרי הספורט _____ ("המותג" או "היצרן"), המתמחה בין היתר ביצור כדורי רגל מדגם: _____ ("הכדור");

הואיל: והמנהלת הוסמכה על ידי האורגנים המוסמכים בה לרכישת כדורים מרוכזת כמפורט בהסכם זה להלן;

הואיל: והצדדים מעוניינים להסדיר מערכת יחסים, זכויותיהם והתחייבויותיהם, ולהעלות הסכמותיהם על הכתב, בהתאם לתנאי הסכם זה.

אי לכך הותנה, הוצהר והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1. פללי

המבוא להסכם זה, הנספחים לו, ומסמכי ההזמנה, מהווים חלק בלתי נפרד ממנו. הצדדים מצהירים ומתחייבים בזה כי לא חלה עליה כל הגבלה ו/או מניעה, על פי כל דין ו/או הסכם, להתקשר בהסכם זה; כי התקשרותם בהסכם זה אושרה כדין על ידי האורגנים המוסמכים אצלם וכי אלא אם צוין מפורשות אחרת לא יוכלו להעביר או להמחות או למסור לאחר כל זכות ו/או התחייבות על פי הסכם זה.

2. תקופת ההסכם

2.1. ההתקשרות נשוא הסכם זה הינה לשלוש עונות המשחקים (כהגדרתן בפרסומי ההתאחדות לכדורגל בישראל) כדלקמן: 2023/24, 2024/25 ו- 2025/26 ("תקופת ההסכם"). למנהלת מוקנית האופציה לסיים את ההתקשרות, בטרם סיום תקופת ההסכם, וזאת לפי שיקול דעתה המלא והמוחלט, וזאת בהודעה שתימסר עד ליום הראשון בחודש דצמבר 2023 (שאי ההסכם יסתיים בתום עונת המשחקים 2023/24) או עד ליום הראשון בחודש דצמבר 2024 (שאי ההסכם יסתיים בתום עונת המשחקים 2024/25).

2.2. מבלי לפגוע באמור לעיל המנהלת תוכל לבטל הסכם זה בכל אחד מן המקרים הבאים: (א) החברה תיכנס להליכי פירוק ו/או כינוס נכסים ו/או יינתן צו להקפאת הליכים ו/או להסדר נושים בעניינה; ו-(ב) כל הפרה מהותית של הסכם זה אשר לא תוקנה על ידי החברה תוך 30 ימים מקבלת הודעה בכתב מהמנהלת בדבר ההפרה.

3. אספקת הכדורים למנהלת על ידי החברה

3.1. בכל עונת משחקים במהלך תקופת ההסכם תספק החברה, ללא כל תשלום כספי או תמורה (למעט המדיה הרשומה בהסכם זה), 120 (מאה ועשרים) כדורים חדשים לכל אחת מהקבוצות המשחקות בליגת ONE-ZERO ובליגה הלאומית ובנוסף 100 (מאה) כדורים אשר למנהלת עצמה וסה"כ 3,700 (שלושת אלפים ושבע מאות) כדורים מדי עונה; הכדורים יהיו ללא כל מיתוג או סממן של ליגה או תחרות אחרת. החברה תחזיק במשרדה/מחסניה בארץ בכל עת מלאי מספק לביצוע החלפות של כדורים פגומים/בלויים.

3.2. הכדורים יסופקו עד ליום הראשון בחודש יוני עובר לתחילתה של כל עונה; האיסוף ייעשה על ידי הקבוצות ו/או המנהלת ועל חשבונן וזאת בהתאם לרשימת אנשי קשר שתועבר לחברה על ידי המנהלת. האיסוף יבוצע בנקודת אספקה במרכז הארץ. כדורים נוספים שיוזמנו על ידי הקבוצות, ככל ויוזמנו, יסופקו תוך 30 ימי עבודה מיום ההזמנה באותה נקודת האספקה.

3.3. הכדורים אשר יסופקו ע"י החברה יהיו באיכות הגבוהה ביותר (OFFICIAL MATCH BALL) ויאושרו על ידי פיפ"א **כבעלי הדרגה הגבוהה ביותר** "FIFA QUALITY PRO" ("האישור"). שם היצרן והסמל יופיעו על גבי הכדור הרשמי בגודל, בצורה, במיקום ובצבע כנהוג אצל היצרן מעת לעת, ובהתאם לדרישות של פיפ"א ואופ"א כפי שיהיו מעת לעת.

3.4. החברה תודיע עד ליום הראשון בחודש נובמבר מדי עונת משחקים על דגם הכדור שיסופק בעונה העוקבת ובתנאי שהוא עומד בתנאים של סעיף 3.3 לעיל.

3.5. המנהלת והקבוצות לא תהיינה רשאיות למכור את הכדורים במכירה קמעונית או באופן כלשהו אשר יביא לידי מכירת כדורים לצרכנים או לציבור הרחב, ולא לחלקם או להפיצם לקהל הרחב או לצרכנים בכל דרך אחרת. כחריג לאמור יתאפשר למנהלת ו/או לכל אחת מהקבוצות להעניק את הכדור כפרס בתחרויות אותו הן עורכות בהיקף של עד 3 כדורים לקבוצה ועד 10 כדורים למנהלת מדי עונה.

3.6. המנהלת או הקבוצות תוכלנה לרכוש כדורים נוספים מעבר ל-3,700 הכדורים המוקצים וזאת בעלות של _____ (ובמילים: _____) בתוספת מע"מ לכל כדור; הכדורים יסופקו מנקודת איסוף במרכז הארץ תוך 30 יום ממועד הזמנתם.

3.7. החברה תוכל למכור כדורים או רפליקות (בגדלים שונים), לפי שיקול דעתה המלא והמוחלט, ובלבד שבמקרה של סיום ההסכם - מכל סיבה שהיא - יאספו כל הכדורים מן החנויות תוך שלושה חודשים ממועד הסיום.

3.8. מובהר כי אין באמור בכדי למנוע מהקבוצות למכור ו/או לחלק ו/או להגריל כדורים שאינם של המותג לפי שיקול דעתן.

4. המדיה לחברה

בתמורה להקצאת הכדורים במלואם החברה תהא זכאית למדיה כדלקמן:

4.1. החברה תהא זכאית לשילוט בכל משחקי הליגה הלאומית באורך של חמישה מטרים ורוחב של מטר אחד (שלט אחד, ככל הניתן בקירוב לקו האמצע) ולחלופין שתי דקות שילוט (ברוטו) מקום בו יופעלו שלטי לד; מיקום השלט יהיה קבוע ובהתאם למיקום שיקבע על ידי המנהלת, הפקת השלטים (ולחלופין – הסרטונים לשלטי הלד) תבוצע על ידי החברה ובאחריותה.

4.2. החברה תהא זכאית לפרסום על גבי מערכת הלידים (שילוט אלקטרוני) בהיקף של חמש דקות (ברוטו) לכל משחק בגמר גביע הטוטו של ליגת ONE- ZERO ובמשחק "אלוף האלופים" ("אירועי המנהלת"). בנוסף ישולב מיתוג של החברה בפרגוד הראיונות באירועי המנהלת כמו גם בכל מקום בו יעשה שימוש בפרגוד הראיונות של המנהלת (בפרגוד דיגיטלי הפרסום ישולב במחזור הפרסומות, בפרגוד קלאסי הפרסום בתצורת אלכסון).

4.3. אחת לכל מחזור משחקים בתקופת ההסכם תפיק המנהלת סרטון קצר הכולל מהלך/ים נבחרים ממשחקי השבוע; הסרטון יופק לפי שיקול דעתה המלא של המנהלת וישולב בו פתיח בן כמה שניות הכולל את מיתוג החברה. הסרטון יועלה בדף הרשתות החברתיות המוביל של המנהלת.

4.4. הזכויות בסרטון תהיינה שייכות למנהלת אך ניתן לחברה רשיון, במהלך תקופת ההסכם בלבד, להשתמש בסרטון בפלטפורמות תקשורתיות שונות, כפי שתראה לנכון (מבלי לבצע כל עריכה ו/או שינויים בסרטון).

4.5. מובהר כי הקצאת המדיה מהווה את התמורה המלאה בגין הקצאת הכדורים וכי החברה לא תהיה זכאית לכל תמורה אחרת מן המנהלת או הקבוצות אלא אם זו נרשמה במפורש בהסכם זה.

5. כללים לגבי המדיה לחברה

5.1. תוכן השילוט, צורתו ועיצובו יהיו כפופים לאישורה של המנהלת; מבלי לגרוע מן האמור לעיל, ומבלי שיהיה בכך בכדי להטיל אחריות כלשהי על המנהלת מובהר כי זו לא תאשר כל שילוט בעל אופי פוגעני ו/או מתסיס ו/או כזה העומד בניגוד להוראות תקנוני ההתאחדות, פיפ"א ואופ"א ו/או כזה שיש בו להפר הוראות כל דין ו/או זכויות כל צד שלישי באשר הוא.

5.2. החברה מצהירה ומתחייבת: כי היא בעלת מלוא הזכויות לרבות הזכויות הקנייניות וזכויות היוצרים ו/או בעלת ההרשאה מאת בעל הזכויות, בכל התכנים והפרסומים מטעמה שיפורסמו במסגרת החסות על פי הסכם זה, (להלן יחד: "הפרסומים"); כי היא רשאית למסור לפרסום את מלוא הפרסומים וכן כי היא מאשרת בזאת למנהלת להציג ולפרסם את הפרסומים כמפורט בהסכם זה, ולשם כך, החברה מעניקה למנהלת, בתקופת ההסכם, רישיון לעשות שימוש בפרסומים כאמור בהסכם. בנוסף, החברה מצהירה כי אין בפרסומים דבר שיש בו משום עבירה פלילית ו/או עבירה אזרחית ו/או עוולה לפי חוק עוולות מסחריות- תשנ"ט 1999 ו/או חוק איסור לשון הרע-תשכ"ה 1965 ו/או חוק הגנת הפרטיות- תשמ"א 1981 ו/או כל דין אחר. החברה תהא אחראית כלפי המנהלת ו/או כלפי כל צד ג' מטעמה לתוכן הפרסומים וכן תשפה ותפצה את המנהלת בכל סכום שהמנהלת תידרש לשלמו בשל הפרת התחייבותיה של החברה המפורטות לעיל.

5.3. החברה מאשרת כי המנהלת תוכל, לפי שיקול דעתה ואף מבלי להתייעץ עם החברה, לשנות את מספר הקבוצות ו/או מספר המחזורים ו/או מספר המשחקים ו/או שיטת התחרות בכל אחת מהתחרויות ואף לבטל תחרויות מסוימות ולא יהיה בכל שינוי כאמור בכדי להוות הפרה מצד המנהלת.

6. אחריות וביטוח

החברה תהיה אחראית לכל נזק, הוצאה, הפסד, תשלום וכל נזק כיוצר באלה ("נזקים") העלולים להיגרם עקב מעשה או מחדל של החברה או של מי מטעמה עקב או בקשר להסכם זה. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, החברה תהיה מחויבת לשלם למנהלת פיצויים על נזקים שנגרמו ו/או ייגרמו למנהלת כתוצאה מהפרה ו/או אי קיום האמור בהסכם זה על ידי החברה או מי מטעמה ואין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מזכותה של המנהלת לקבל כנגד החברה

כל בעד או תרופה עפ"י דין. המנהלת תהיה אחראית לכל נזק, הוצאה, הפסד, תשלום וכל נזק כיוצר באלה העלולים להיגרם לחברה עקב מעשה או מחדל של המנהלת או מי מטעמה עקב או בקשר לשימוש הזיכיון לפי הסכם זה, כלל שלא הותר אותו מעשה על פי הסכם זה. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המנהלת תהיה חייבת לשלם לחברה פיצויים על נזקים שנגרמו ו/או ייגרמו לחברה כתוצאה מהפרה ו/או אי קיום האמור בהסכם זה ע"י המנהלת או מי מטעמה ואין בסעיף זה כדי לגרוע מזכותה של החברה לקבל כנגד המנהלת כל סעד או תרופה עפ"י דין. מובהר כי על המנהלת ו/או ההתאחדות ו/או הקבוצות לא תחול אחריות כלשהי בקשר לנזקי גוף שייגרמו משימוש בכדור רשמי פגום, איכות, תקינותו וכל הנובע מכך. מבלי לגרוע מאחריות החברה על פי הסכם זה או על פי כל דין, מתחייבת החברה לערוך ולקיים למשך כל תקופת ההסכם, בעצמה ועל חשבונה, פוליסת ביטוח שתירכש ממבטח מוכר ובעל מוניטין, לכיסוי נזקי גוף ו/או רכוש העלולים להיגרם בקשר עם כתוצאה מפעולותיהם תחת הסכם זה ו/או מפגמים בכדורים. מוצהר ומוסכם בזאת כי אין בעריכת הביטוחים הנ"ל כדי להטיל אחריות כלשהי על המנהלת או כדי לפטור את החברה מכל אחריות על פי הסכם זה או על פי כל דין.

7. העדר יחסי עובד מעביד

אין ולא יתקיימו יחסי עובד-מעביד בין המנהלת ומי הקשור בה לבין החברה ו/או מי מן הקשורים בה והחברה תהיה אחראית בלעדית לכל טענה או תביעה או נזק שייגרמו למנהלת בעניין זה. החברה וכל מי מטעמה אינם מורשים או מוסמכים להציג עצמם כשלוח, סוכנות או נציגות של המנהלת, או להתחייב בשמה של המנהלת בכל דבר ועניין.

8. קניין רוחני

כל סמל, סימן מסחר, זכות יוצרים וקניין רוחני אחר המגולמים בסמל המנהלת והתחרויות אותן היא עורכת כמו גם בסמלי הקבוצות, שמותיהם, והתמונות המצולמות בזמן המשחקים כאמור לעיל, הינם ויוותרו בכל עת הרכוש הבלעדי של המנהלת או של הקבוצות לפי העניין. כל סמל, סימן מסחר, זכות יוצרים וקניין רוחני אחר המגולמים במוטג הינם ויוותרו הרכוש הבלעדי של החברה ו/או היצרן לפי העניין. כאמור במפורש בהסכם זה. השימוש בסמל החברה/מוטג ע"י המנהלת ו/או השימוש בסמל המנהלת ע"י החברה, הינו אסור, אלא אם ניתנה לכך הסכמת בעל הזכויות מראש ובכתב ובתנאים שיסוכמו.

9. שונות

כל סכסוך או מחלוקת אשר יתעוררו בין הצדדים באשר להסכם זה (לרבות כל סכסוך עם היצרן אשר החברה היא נציגתו הבלעדית בישראל), תוקפו, פרשנותו, קיומו או הפרתו, ידונו בפני באופן בלעדי בפני הערכאה המוסמכת במחוז תל אביב ובפניה בלבד; כל סכסוך ו/או מחלוקת כאמור ידונו על פי הדין הישראלי בלבד (כללי ברירת הדין לא יחולו). הצדדים אינם רשאים להמחות מזכויותיהם או חובותיהם לפי הסכם זה. הסכם זה בא במקום ומבטל כל הסכמה, הסכם, הסדר או הבנה קודמים בין הצדדים, ככל שישנם, לרבות הזמנה להציע הצעות, והצדדים מאשרים כי אין ולא יהיו להם כל טענה ו/או תביעה בקשר עם הסכמים, הסדרים, הסכמות או הבנות כאמור, אם וככל שקיימים כאלה. כתובות הצדדים הן כקבוע בראש הסכם זה. כל צד רשאי להודיע בכתב לצד האחר על שינוי כתובת לכתובת אחרת בישראל. כל הודעה שתישלח מצד אחד למשנהו בדואר רשום לכתובתו של הצד האחר תיחשב כאילו הגיעה לתעודתה לאחר עבוד 72 שעות ממועד המסירה למשלוח בדואר רשום. הודעה שתימסר ביד למורשה מטעם הנמען בכתובת של הנמען תיחשב כאילו הגיעה לתעודתה ביום העסקים הראשון שלאחר היום בו נמסרה.

ולראיה באו הצדדים על החתום:

החברה

מנהלת ליגות הכדורגל המקצועניות
בישראל 2014 בע"מ